МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

Г. АРГУНА ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА

(МБОУ «СОШ №3» г. Аргуна им. М.М. Вайханова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

АРГУН-ГIАЛИН ОКРУГАН М.М. ВАЙХАНОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ

«ЙУККЬЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»

(МБЙУХЬ Аргун-ГIалин М.М. Вайхановн цIарах йолу «ЙУЙУШ №3»)

ПРИКАЗ

01.09.2024 г. № 55-од

г. Аргун

Об утверждении 10-дневного меню

на 2024-2025   учебный год

С целью организации сбалансированного рационального питания

обучающихся МБОУ "СОШ №3" г. Аргуна имени М.М. Вайханова

п р и к а з ы в а ю :

 1.Утвердить 10-дневное меню для обучающихся МБОУ «СОШ №3» г.

Аргуна имени М.М. Вайханова на 2024-2025 учебный год.

 2.Утвердить 10-дневные меню-требования на выдачу продуктов

питания на 1 ребенка.

 3.Утвердить технологические карты приготовления блюд для

обучающихся МБОУ «СОШ №3» г. Аргуна имени М.М. Вайханова

на 2024-2025 учебный год.

 4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                                    Х.Д . Магомаева

		2024-09-12T12:12:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА
	Я автор документа